

# LØBEREN AALBORG ApS

Vesterbro 89  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2017**

---

**Steffen Truelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LØBEREN AALBORG ApS Vesterbro 89 9000 Aalborg  Telefonnummer: 98164148  CVR-nr: 31946778 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Revisor</b>	TORBEN UTZON REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS Søren Frichs Vej 38, 1 25 8230 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 41777613 P-enhed: 1001815707

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af løbesko, løbetøj og andre produkter der relaterer sig til området motion og løb.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2016 måttet nedskrive et tilgodehavende med kr. 89.684 som følge af en dårlig økonomi hos en samarbejdspartner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 39.488 efter skat. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>989.912</b>	<b>1.239.749</b>
Personaleomkostninger .....	1	-919.661	-1.012.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-110.757	-95.723
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-40.506</b>	<b>131.479</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	203	988
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-11.738	-12.224
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-52.041</b>	<b>120.243</b>
Skat af årets resultat .....	5	12.553	-6.577
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-39.488</b>	<b>113.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-39.488	113.666
<b>I alt</b> .....		<b>-39.488</b>	<b>113.666</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		653.045	712.412
Udviklingsprojekter under udførelse .....		46.774	58.468
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>699.819</b>	<b>770.880</b>
Grunde og bygninger .....		1.880.851	1.916.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.597	12.533
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.903.448</b>	<b>1.928.845</b>
Andre tilgodehavender .....		31.640	95.183
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.640</b>	<b>95.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.634.907</b>	<b>2.794.908</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		675.074	894.462
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>675.074</b>	<b>894.462</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.190	13.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		793.332	183.635
Tilgodehavende skat .....		0	12.703
Andre tilgodehavender .....		534	7.115
Periodeafgrænsningsposter .....		4.646	4.981
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>813.702</b>	<b>222.178</b>
Likvide beholdninger .....		535.590	1.095.480
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.024.366</b>	<b>2.212.120</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.659.273</b>	<b>5.007.028</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.718.061	2.757.548
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.843.061</b>	<b>2.882.548</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	8	236.039	266.279
Andre hensatte forpligtelser .....		35.640	77.559
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>271.679</b>	<b>343.838</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		826.992	878.014
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>826.992</b>	<b>878.014</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		51.339	51.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		110.587	222.579
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		100.441	182.513
Skyldig selskabsskat .....		17.687	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		437.487	445.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>717.541</b>	<b>902.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.544.533</b>	<b>1.780.642</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.659.273</b>	<b>5.007.028</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	835.483	903.087
Pensionsbidrag	34.060	37.440
Andre omkostninger til social sikring	50.118	72.020
	<b>919.661</b>	<b>1.012.547</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2,3	2,5

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	59.367	59.367
Fælles hjemmeside	11.694	0
Bygninger	35.461	35.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.235	895
	<b>110.757</b>	<b>95.723</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter bank	0	774
Renteindtægter Skat	203	214
	<b>203</b>	<b>988</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter kreditforening	11.738	12.224
	<b>11.738</b>	<b>12.224</b>

**5. Skat af årets resultat**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.687	17.297
Ændring af udskudt skat	-30.240	-10.720
	<b>-12.553</b>	<b>6.577</b>

**6. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill</b>	<b>Udvikling af hjemmeside</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.187.348	58.4680
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.187.348</b>	<b>58.468</b>
Af- og nedskrivning primo	-474.936	0
Årets afskrivning	-59.367	-11.694
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-534.303</b>	<b>-11.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>653.045</b>	<b>46.774</b>

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.031.300	13.428
Tilgang	0	14.299
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.031.300</b>	<b>27.727</b>
Opskrivninger primo	219.374	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>219.374</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-334.3662	-895
Årets afskrivning	-35.461	-4.235
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-369.823</b>	<b>-5.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.880.851</b>	<b>22.597</b>

## 8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	699.819	0	699.819
Materielle anlægsaktiver	1.903.448	1.509.938	393.510
Finansielle anlægsaktiver	24.904	24.904	0
Låneomkostninger, rest	0	20.424	-20.424
	<b>2.628.171</b>	<b>1.552.266</b>	<b>1.072.905</b>
<b>Udskudt skat 22,0 %</b>			<b>236.039</b>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CStallknecht Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Kautions, garanti- og pensionsforpligtelser udgør kr. 0.

## **10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditforening t.kr. 878 er der stillet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.881.

## **11. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CEMS ApS  
Lyngby Torv 10  
2800 Lyngby

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter